



Nr sprawy: 094/2025

Szczecin, dnia 05.06.2025 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśa 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej budowy odcinka sieci wodociągowej w ul. Niepołomickiej w Szczecinie**”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Z jakiego materiału ma być wykonana sieć wodociągowa?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że należy zaprojektować sieć wodociągową z rur żeliwnych.

Pytanie nr 2:

Czy sieć ma być wykonana w drodze, która obecnie jest z płyt betonowych? Przewiertem/przeciskiem?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w celu ograniczenia późniejszych kosztów odtworzenia istniejącej nawierzchni drogi należy przyjąć w jak największym stopniu metody bezwypokowe (poza miejscami włączeń do istniejących sieci, poza komorami startowymi i odbiorczymi oraz ewentualnym przyłączem hydrantowym).

Pytanie nr 3:

Wykonanie projektu odtworzenia nawierzchni – czy jest to wymagane ze względu na obecny jej stan – płyty betonowe w większości

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że projekt odtworzenia nawierzchni jest wymagany (po ustaleniu miejsc, w których istniejąca nawierzchnia będzie demontowana).

Pytanie nr 4:

Wykonanie inwentaryzacji istniejącej zieleni, projektu gospodarki zielenią, projektu ochrony zieleni w trakcie budowy – czy jest to wymagane? Brak jest drzew oraz nasadzeń.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w takim przypadku opracowanie nie jest wymagane.

Pytanie nr 5:

Sporządzenie projektu wykonania nowej zieleni, szacunku zmiany rocznego kosztu utrzymania zieleni - w przypadku konieczności nasadzeń kompensacyjnych – czy po naszej stronie leży przygotowanie projektu zagospodarowania terenu w zieleni?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że takie opracowanie nie jest wymagane.

Pytanie nr 6:

Czy działki po których ma być prowadzona proj. sieci wod są publiczne (Gmina miasto Szczecin lub ZDITM)?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że działki, po których może być prowadzona projektowana sieć, są własnością Gminy Miasto Szczecin.